A: En eliminering i nettoomsättningen uppgående till -75 000 SEK har gjorts för perioden 2019-01-01 – 2019-03-31 p.g.a. moderbolagstjänster för dotterbolag

B: En eliminering under posten övriga externa kostnader om +75 000 SEK har gjorts under 2019-01-01 – 2019-03-31 p.g.a. moderbolagstjänster för dotterbolag

C: Avskrivning goodwill uppgående till – 4 774 928 SEK som uppstått p.g.a. förvärv

*Omvandlat till en kurs om 1 GBP = 11,9423 SEK

D: En eliminering i nettoomsättningen uppgående till -100 000 SEK har gjorts för perioden 2018-01-01 – 2018-03-31 p.g.a. moderbolagstjänster för dotterbolag

E: En eliminering under posten övriga externa kostnader om +100 000 SEK har gjorts under 2018-01-01 – 2018-03-31 p.g.a. moderbolagstjänster för dotterbolag

F: Avskrivning goodwill uppgående till – 4 774 928 SEK som uppstått p.g.a. förvärv

Omvandlat till en kurs om 1 GBP = 11,2794 SEK

(SEK)

MEDIACLE GROUP AB

2019-01-01

2019-03-31

PANTALUREN AB

2019-01-01

2019-03-31

MEDIACLE LTD*

2019-01-01

2019-03-31

ELIMINERING KONCERN

PROFORMA

2019-01-01

2019-03-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 75 000 732 063 7 961 520 -75 000A 8 693 583

Summa intäkter 75 000 732 063 7 961 520 -75 000 8 693 583

Rörelsens kostnader

Handelsvaror 0 -1 030 517 -2 426 352 - -3 456 869

Övriga externa kostnader  -473 489 -527 749 -457 042 75 000B -1 383 280

Personalkostnader -44 765 -130 177 0 - -174 942

Ned- och avskrivningar 0 -25 000 0 -4 774 928C -4 799 928

Summa rörelsens kostnader -518 254 -1 713 443 -2 883 394 -4 699 928 -9 815 019

Rörelseresultat

-443 254 -981 380 5 078 125 -4 774 928 -1 121 437

Finansiella poster

Räntekostnader -1 265 -17 619 0 - -18 884

Resultat före bokslutsdisp. och skatt

Skatt

-444 519

0

-998 999

0

5 078 125

0

-4 774 928

-

-1 140 321

0

Periodens resultat -444 519 -998 999 5 078 125 -4 774 928 -1 140 321

(SEK)

MEDIACLE GROUP AB

2018-01-01

2018-03-31

PANTALUREN AB

2018-01-01

2018-03-31

MEDIACLE LTD

2018-01-01

2018-03-31

ELIMINERING KONCERN

PROFORMA

2018-01-01

2018-03-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 100 000 1 446 919 6 881 258 -100 000D 8 328 177

Summa intäkter 100 000 1 446 919 6 881 258 -100 000 8 328 177

Rörelsens kostnader

Handelsvaror 0 -1 016 131 -2 161 749 - -3 177 880

Övriga externa kostnader  -317 484 -763 071 -130 560 100 000E -1 111 115

Personalkostnader -21 520 -235 764 0 - -257 284

Ned- och avskrivningar 0 -25 000 0 -4 774 928F -4 799 928

Summa rörelsens kostnader -339 004 -2 039 966 -2 292 309 -4 674 928 -9 346 207

Rörelseresultat

-239 004 -593 047 4 588 949 -4 774 928 -1 018 030

Finansiella poster

Räntekostnader 0 -101 0 - -101

Resultat före bokslutsdisp. och skatt

Skatt

-239 004

0

-593 148

0

4 588 949

0

-4 874 928

-

-1 018 131

0

Periodens resultat -239 004 -593 148 4 588 949 -4 774 928 -1 018 131

19

SEK

MEDIACLE GROUP AB

2019-03-31

PANTALUREN AB

2019-03-31

MEDIACLE LTD*

2019-03-31

ELIMINERING KONCERN

PROFORMA

2019-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anl.tillgångar

Goodwill Pantaluren 0 0 0 1 207 712A 1 207 712

Goodwill Mediacle Ltd 0 0 0 69 261 011B 69 261 011

Varumärken 0 168 333 0 - 168 333

 0 168 333 0 70 468 723 70 637 056

Materiella anl.tillgångar

Inventarier, verktyg o installationer 0 0 29 976 720 - 29 976 720

 0 0 29 976 720 - 29 976 720

Finansiella anl.tillgångar

Andelar i koncernföretag 120 661 432 0 0 -120 661 432C 0

 120 661 432 0 0 -120 661 432 0

Summa anläggningstillgångar 120 661 432 168 333 29 976 720 -50 192 709 100 613 776

Omsättningstillgångar

Varulager m.m

Färdiga varor och handelsvaror 0 765 198 0 - 765 198

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 850 000 349 070 2 292 635 -850 000D 2 641 705

Fodringar hos koncernföretag 601 309 0 0 -601 309E 0

Övriga fordringar 1 094 260 267 220 0 - 1 361 480

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 500 62 0 - 22 562

 2 568 069 616 352 2 292 635 - 4 025 747

Kassa och bank 998 336 130 798 32 071 618 - 33 200 752

Summa oms.tillgångar 3 566 405 747 150 34 364 253 - 37 226 499

SUMMA TILLGÅNGAR 124 227 837 1 680 681 64 340 973 - 8 045 470 138 605 473

EGET KAPITAL & SKULDER MEDIACLE GROUP AB

2019-03-31

PANTALUREN AB

2019-03-31

MEDIACLE LTD*

2019-03-31

ELIMINERING KONCERN

PROFORMA

2019-03-31

Eget kapital

Aktiekapital 6 305 297 127 400 121 -127 521F 6 305 297

Övrigt tillskjutet kapital 102 436 518 1 712 600 0 - 104 149 118

Annat eget kapital inkl. periodens resultat -5 943 046 -1 685 843 30 498 648 -50 065 188G -27 195 430

Summa Eget kapital 102 798 769 154 157 30 498 768 -50 192 709 83 258 985

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 353 775 859 449 90 707 -850 000H 1 453 931

Skulder till koncernföretag 0 601 309 0 -601 309I 0

Skatteskuld 0 0 3 062 277 - 3 062 277

Övriga skulder 20 000 000 16 188 30 689 221 - 50 705 409

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 75 293 49 578 0 - 124 871

Summa kortfrist. skulder  21 429 068 1 526 524 33 842 205 -1 451 309 55 346 488

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 124 227 837 1 680 681 64 340 973 -51 644 018 138 605 473

A - avser goodwill från förvärv av Pantaluren AB

B - avser goodwill från förvärv av Mediacle Ltd

C - aktier i dotterbolag elimineras i koncernen, se goodwill

D & E: avser fordringar mellan moderbolag och dotterbolag

F - aktiekapital dotterbolag elimineras i koncernen

G - avser bolagets eget kapital som ej är överkursfond eller aktiekapital

H & I -  avser skulder mellan moderbolag och dotterbolag

*Omvandlat till en kurs om 1 GBP = 12,0818 SEK

20

SEK

[…]

Aktiekapital 6 305 297 127 400 113 -127 513F 6 305 297

Övrigt tillskjutet kapital 102 436 518 1 712 600 0 - 104 149 118

Annat eget kapital inkl. periodens resultat -5 498 527 -1 636 844 28 927 977 -44 340 268G -22 547 662

Summa Eget kapital 103 243 288 203 156 28 928 090 -44 467 781 87 906 754

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 53 052 844 210 2 399 801 -756 250H 2 540 813

Skulder till koncernföretag 0 587 474 0 -587 474I 0

Skatteskuld 0 0 2 876 337 - 2 876 337

Övriga skulder 20 040 331 32 593 370 039 - 20 442 963

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 95 000 37 679 0 - 132 679

Summa kortfrist. skulder  20 188 383 1 501 956 5 646 177 -1 343 724 25 992 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 123 431 671 1 705 112 34 574 268 -45 811 505 113 899 546

(SEK)

MEDIACLE GROUP AB

2018-01-01

2018-12-31

PANTALUREN AB

2018-01-01

2018-12-31

MEDIACLE LTD*

2018-01-01

2018-12-31

ELIMINERING KONCERN

PROFORMA

2018-01-01

2018-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 380 000 5 492 901 30 069 554 -380 000A 35 562 455

Övriga rörelseintäkter 1 673 0 0 - 1 673

Summa intäkter 381 673 5 492 901 30 069 554 -380 000

Rörelsens kostnader

Handelsvaror 0 -4 090 002 -13 168 304 - -17 258 306

Övriga externa kostnader  -1 166 098 -1 679 394 -1 779 653 380 000B -4 245 145

Personalkostnader -106 011 -838 530 0 - -944 541

Ned- och avskrivningar 0 -100 000 0 -19 099 712C -19 199 712

Summa rörelsens kostnader -1 272 109 -6 707 926 -14 947 957 -18 719 712 -41 647 704

Rörelseresultat

-890 436 -1 215 025 15 121 597 -19 099 712 -6 083 576

Finansiella poster

Ränteintäkter 0 7 941 0 - 7 941

Räntekostnader -86 -161 0 - -247

Resultat före bokslutsdisp. och skatt

Skatt

-890 522

0

-1 207 245

0

15 121 597

0

-19 099 712

-

-6 075 882

0

Periodens resultat -890 522 -1 207 245 15 121 597 -19 099 712 -6 075 882

22

Kommentarer på finansiell information

Redovisningsmetod K3 principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags

tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan

köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna

kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.